

इंडियन ऑयल

विपणन प्रभाग

पंजाब राज्य कार्यालय

एनडीएनई, (नॉन डोमेस्टिक नॉन एगजेंपटिड) एलपीजी रिटेलर की
नियुक्ति हेतु सूचना

इंडियन ऑयल कार्पोरेशन लिमिटेड (आईओसीएल) द्वारा पंजाब में नीचे निर्दिष्ट स्थानों पर व्यावसायिक तथा औद्योगिक उपभोक्ताओं को पैकड एलपीजी के वितरण हेतु विशिष्ट एनडीएनई एलपीजी रिटेलर नियुक्त करने का प्रस्ताव है :

क्र. स.	लोकेशन का नाम	जिला	राज्य	श्रेणी	कार्य परिक्षेत्र
1	लुधियाना	लुधियाना	पंजाब	खुली	जिला लुधियाना
2	मंडी गोबिंदगढ़	फतेहगढ़ साहिब	पंजाब	खुली	जिला फतेहगढ़ साहिब

पात्रता तथा चयन का विवरण :- चयन के लिए पात्रता / मूल्यांकन मापदंड सहित मार्गदर्शिका का विवरण तथा आवेदन पत्र का प्रारूप आईओसीएल की वेबसाइट www.iocl.com पर उपलब्ध है / जिसे डाउनलोड किया जा सकता है या निम्नलिखित पते से व्यक्तिगत रूप से भी प्राप्त किया जा सकता है :

मंडल एलपीजी प्रमुख,
इंडेन मंडल कार्यालय,
इंडियन ऑयल कार्पोरेशन लिमिटेड (विपणन विभाग),
प्लॉट न.-6 ए, तेल भवन, सैक्टर 19-बी, चंडीगढ़
चंडीगढ़ (यूटी)- 160019, दूरभाष संख्या : **9417217934**

उपरोक्त सभी स्थानों हेतु आवेदन पत्र, इंडियन ऑयल कार्पोरेशन लिमिटेड (विपणन विभाग) के पक्ष में चंडीगढ़ में देय 5000/- (केवल पाँच हजार रुपये) के डिमांड ड्राफ्ट के साथ प्रस्तुत किया जाना चाहिए। इस प्रकार के परिपूर्ण आवेदन पत्र हमारे उपयुक्त पते पर दिनांक 20.12.2021 को 1700 बजे तक अथवा इससे पूर्व प्राप्त हो जाने चाहिए।

साधारण शर्तें :

- इस तरह चयनित नॉन डोमेस्टिक एलपीजी रिटेलर विशेष तौर पर केवल गैर घरेलू पैकड एलपीजी सिलिंडर के विपणन के लिए होंगे और उन्हें घरेलू एलपीजी ग्राहकों के नामांकन की अनुमति नहीं दी जाएगी।
- नियुक्ति पत्र जारी करने से पहले चुने हुए प्रत्याशी को इंडियन ऑयल कार्पोरेशन लिमिटेड (वि. प्र.) के पास रु 5 लाख (केवल पाँच लाख रुपये) की ब्याज मुक्त प्रतिदेय राशि जमा करनी होगी।
- यह एक व्यावसायिक प्रस्ताव है और किसी तरह के रोजगार अथवा सुनिश्चित वापसी या लाभ की गारंटी नहीं दी जा सकती है।
- आईओसीएल इस विज्ञापन को बिना कोई कारण बताये अपने पूर्ण विवेकानुसार निरस्त / वापस लेने या देय तिथि को विस्तारित करने का अधिकार रखती है।

IndianOil

APPOINTMENT OF NDNE (NON-DOMESTIC NON EXEMPTED) LPG RETAILER

Indian Oil Corporation Limited (IOCL) proposes to appoint Exclusive NDNE LPG Retailer for marketing packed LPG to commercial and Industrial users at the location/(s) in Punjab State as specified below:

SNO	Location	District	State	Category	Marketing Area
1	Ludhiana	Ludhiana	Punjab	OPEN	District Ludhiana
2	Mandi Gobindgarh	Fatehgarh Sahib	Punjab	OPEN	District Fatehgarh Sahib

DETAILS OF ELIGIBILITY AND SELECTION:- Detailed guidelines with Eligibility / Evaluation criteria for selection and application format are available on IOCL's website www.iocl.com and can be downloaded, or can also be collected personally from the below mentioned address:

Divisional LPG Head
Indane Divisional Office,
Indian Oil Corporation Limited (MD)
Plot No 6-A, Tel Bhawan, Sector-19 B
Chandigarh, Chandigarh (UT)-160019
Tel. No. 9417217934

Application should be submitted along with non-refundable application fee of Rs. 5000/- (Rs. Five thousand only) in the form of Demand Draft in favour of Indian Oil Corporation Limited (MD) payable at Chandigarh. Application form complete in all respects should reach our above mentioned address on or before 1700 hours on 20.12.2021.

GENERAL CONDITIONS

- The Non-Domestic LPG Retailer so selected will be exclusively for marketing of Non-Domestic packed LPG cylinders only and will not be allowed to enroll Domestic LPG customers.
- The selected candidate before being issued the Letter of Appointment (LOA) will have to deposit interest free refundable Security Deposit of Rs.5 Lacs (Rs. Five Lacs only) with Indian Oil Corporation Ltd.
- This is a business proposition and does not guarantee any job or assured returns or profits.
- IOCL reserves the right to cancel / withdraw this advertisement or extend the due date at its sole discretion without assigning any reason.